



**BẢNG GIÁ ỐNG VÀ PHỤ TÙNG  
 PE GÂN THÀNH ĐÔI**  
**ÁP DỤNG TỪ NGÀY 30-8-2018 ĐẾN KHI CÓ THÔNG BÁO MỚI**

**Ống PE gân thành đôi theo tiêu chuẩn  
 EN 13476-3:2007 + A1:2009**  
**phù hợp QCVN 16-4:2011/BXD và tiêu chuẩn DIN 4262-1:2001**

STT	Sản Phẩm		Đơn giá (đồng/mét)		STT	Sản Phẩm		Đơn giá (đồng/mét)	
	Tên	Quy cách	Chưa thuế	Thanh toán		Tên	Quy cách	Chưa thuế	Thanh toán
1	Ống PE gân thành đôi (PE double-Wall Corrugated pipes) (Loại không xẻ rãnh)	110	58.700	64.570	2	Ống PE gân thành đôi (Perforated PE double-Wall Corrugated pipes) (Loại xẻ rãnh - Perforated LP/MP/TP)	110	73.500	80.850
		160	127.900	140.690			160	159.000	174.900
		250	329.200	362.120			250	409.400	450.340
		315	493.700	543.070			315	613.800	675.180
		500	978.200	1.076.020			500	1.222.800	1.345.080

**Phụ tùng ống PE gân thành đôi**

STT	Sản Phẩm		Đơn giá (đồng/cái)		STT	Sản Phẩm		Đơn giá (đồng/cái)	
	Tên	Quy cách	Chưa thuế	Thanh toán		Tên	Quy cách	Chưa thuế	Thanh toán
1	Nối gân (Plain socket for corrugated pipe)	110 TC	18.200	20.020	4	Co gân (90° Elbow for corrugated pipe)	110 TC	117.200	128.920
		160 TC	55.700	61.270			160	64.900	71.390
		250 TC	181.900	200.090			250	213.000	234.300
		315 TC	352.500	387.750			315	456.000	501.600
2	Nối giảm gân (Reducing socket for corrugated pipe)	250 x 160	76.000	83.600	5	T gân (Tee for corrugated pipe)	110 TC	110.600	121.660
		315 x 160	152.000	167.200			160	76.500	84.150
		315 x 250	182.900	201.190			250	258.000	283.800
							315	600.000	660.000
3	Co 45° gân (45° Elbow for corrugated pipe)	110 TC	69.000	75.900	6	Y gân (Y for corrugated pipe)	110 TC	117.800	129.580
		160	54.300	59.730					
		250	143.000	157.300					
		315	365.000	401.500					